Si iustisservorum Dei pelitionibus, 29, 70

Si lilleras, 83.

Si mansuetudo, 471

.

Singulare seniper, 190.

Si quando a devotis, 772.

Si religiosorum petitiones, 505.

Si sacerdotale, 147.

Statuimus Ecclesiam, 201.

Staluta fratrum, 410.

Summae Sedis Apostolicae, 116.

Super cella, 296.

Super quaestionibus, 198.

Superna et ineffabilis, 669.

Supernae miserationis respectu, 78, 93.

102, 113.

Supplicatio, 509.

Suscepti nos offìcii, 119.

Tarraconensis civilas, 283.

Testante Apostolo, 449.

Tunc Apostolicae Sedi, 411.

Tunc religionis amor, 363.

U

Unitati Divinae Trinitatis, 285.

Universis fere per orbem, 148.

Venerabilia et Deo dicala, 319

Veniens ad nos, 369.

Venienlibus ad apostulicam

Venientibus ad praesenliani

Vice beati Petri, 733.

Vigilantia universalis, 23.

Vir iste, 87.

Vox clamantis in deserto, 791

454.

814.

Z

Zelus Domini, 212.
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BlILLARLM ET PRIVILEGIORUM OMNIUM

Qiiae in hoc secundo volumine continentur.

ALEXANDER II.

I. Monasleiiiini Frucluaiiense sub Apo-
stolicae Sedis protectione recipilur;

confìrmaturque perniutatio leirae

cuiusdam, inler abbalem et Alber-

tum Yporegiensem episcopum inita,

pag. 17.

II. Alexander PP. in concilio Romano
incestuosorum errorem dainnat, 18.

HI. Bulla prò s(ahilitale bonorum Rivi-

pollensis monasterii conlra ciiiiis-

cumque personae infestationem, :21.

IV. Confinnatio canonicae in Pisana Ec-
clesia ereclae, el bonorum ad eani

pertinentium, "2'!.

V. Confìrmatio donalionum et privilei^io-

rum, Conventiiensi coenobio ab Ed-
wardo rege concessoium, 22.

VI. Declaratio decretorum edilorum in

concilio Romano i sub Alexandre
PP. II conlra simoniacos babito, 23.

VII. Confirmalio concordiae initae inler

leclorem monasterii S. Pauli, et ab-

balem Vindocinensem, cui ecclesia

S. Priscae de Urbe adiudicalur, 25.

Vili. Confirmalio privilegiorum, ab Ilen-

rico IV Germaniae rege, aliisque im-
pera loribus , Cremonensi Ecclesiae

concessorum, 26.

IX.. Declai'atio, quod nemo sine aposto-

lico iudicio possit excommunicare
monachos Cluniacenses, vel eos sa-

cris interdicere, 27.

X. Approbatio privilegii, a PetroFloren-

linae Ecclesiae archiepiscopo niona-

slerio Sancii Petri concessi ; et bo-

norum ad hoc spectantium confir-

malio, 28.

XI. Ferrarienses canonici cum bonis om-
nibus ad eorum canonicam pertinen-

lii)us, sub proteclione Sedis .Vposto-

licae suscipiuntur, 29.

1 XII. Confinnatio rerum omnium, ac pri-

I vilegiorum S. Salernitanae Eccle-